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ORDINE D'ARRIVO ASSOLUTO  (gara Donne A - B - C)
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 184 DI PRIMA DANIELA CUG – UniGe WC
2 186 CAMATTARI MAURA CUG – UniGe WC
3 183 PUTTI MARINA CUG – UniGe WC
4 200 SANTINI LAURA CUG – UniGe WC
5 162 CESARO GIULIA ARCS – UniPd WA
6 167 LUGHEZZOLO ALESSANDRA ARCS – UniPd WB
7 185 CERKVENIK CRISTINA CUG – UniGe WC
8 151 ROLLANDI LOREDANA ARCUS – UniMi WC
9 187 CONTI MARIA-TERESA CUG – UniGe WC

10 114 CAUTERUCCIO ANNALISA CRC – UniFi WB
11 139 COLOMBO LAURA ARCUS – UniMi WC
12 182 ROZZA LARA CRC – UniVe WC
13 137 CERINI ANNA ARCUS – UniMi WC
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14 212 PAPETTI SILVIA ARCUS – UniMi WB
15 206 TRUCCO LARA CUG – UniGe WB
16 126 URSUMANDO ILARIA CRC – UniFi WA
17 119 GIANNETTI FRANCESCA CRC – UniFi WA
18 140 COZZI VALERIA ARCUS – UniMi WC
19 177 SPONCHIADO PAOLA CRC – UniVe WC
20 148 MUSSELLI LUCIA ARCUS – UniMi WC
21 106 ROVERSI MONACO MADDALENA CUBO – UniBo WC
22 155 SPAZZACAMPAGNA SILVIA ARCUS – UniMi WC
23 135 BOTTA ELENA ARCUS – UniMi WA
24 159 ZANARDINI FEDERICA ARCUS – UniMi WC
25 174 LUCCHINI TATIANA ARCS – UniPd WC
26 131 ARONA ARIANNA ARCUS – UniMi WC
27 157 SUGNI MICHELA ARCUS – UniMi WB

ORDINE D'ARRIVO categoria DONNE A
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 162 CESARO GIULIA ARCS – UniPd WA
2 126 URSUMANDO ILARIA CRC – UniFi WA
3 119 GIANNETTI FRANCESCA CRC – UniFi WA
4 135 BOTTA ELENA ARCUS – UniMi WA

ORDINE D'ARRIVO categoria DONNE B
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 167 LUGHEZZOLO ALESSANDRA ARCS – UniPd WB
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2 114 CAUTERUCCIO ANNALISA CRC – UniFi WB
3 212 PAPETTI SILVIA ARCUS – UniMi WB
4 206 TRUCCO LARA CUG – UniGe WB
5 157 SUGNI MICHELA ARCUS – UniMi WB

ORDINE D'ARRIVO categoria DONNE C
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 184 DI PRIMA DANIELA CUG – UniGe WC
2 186 CAMATTARI MAURA CUG – UniGe WC
3 183 PUTTI MARINA CUG – UniGe WC
4 200 SANTINI LAURA CUG – UniGe WC
5 185 CERKVENIK CRISTINA CUG – UniGe WC
6 151 ROLLANDI LOREDANA ARCUS – UniMi WC
7 187 CONTI MARIA-TERESA CUG – UniGe WC
8 139 COLOMBO LAURA ARCUS – UniMi WC
9 182 ROZZA LARA CRC – UniVe WC

10 137 CERINI ANNA ARCUS – UniMi WC
11 140 COZZI VALERIA ARCUS – UniMi WC
12 177 SPONCHIADO PAOLA CRC – UniVe WC
13 148 MUSSELLI LUCIA ARCUS – UniMi WC
14 106 ROVERSI MONACO MADDALENA CUBO – UniBo WC
15 155 SPAZZACAMPAGNA SILVIA ARCUS – UniMi WC
16 159 ZANARDINI FEDERICA ARCUS – UniMi WC
17 174 LUCCHINI TATIANA ARCS – UniPd WC
18 131 ARONA ARIANNA ARCUS – UniMi WC
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ORDINE D'ARRIVO categoria SUPERGENTLEMAN A
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 121 MARTINI MARCO CRC – UniFi SGA
2 165 FORZAN ACHILLE ARCS – UniPd SGA
3 123 PIERINI MARCO CRC – UniFi SGA
4 188 FERRANTE MARCO CUG – UniGe SGA
5 171 VOLPE NICOLA ARCS – UniPd SGA
6 109 VEGGETTI PAOLO CRAD – UniCh SGA
7 117 FRANCIOLI LORENZO CRC – UniFi SGA
8 201 DE MARTINI DANIELE CUG – UniGe SGA
9 110 CANTAGALLO LUCIANO CRAD – UniCh SGA

10 105 MORANDI LUCA CUBO – UniBo SGA
11 122 PASTORINO MICHELE CRC – UniFi SGA
12 143 DI LORENZO MARCO ARCUS – UniMi SGA
13 196 IESTER STEFANO CUG – UniGe SGA
14 160 ZOPPI MATTEO ARCUS – UniMi SGA

ORDINE D'ARRIVO categoria SUPERGENTLEMAN B
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 132 BAMBUSI DARIO ARCUS – UniMi SGB
2 112 VOLTERRANI MARCO UniPi SGB
3 147 GALASSI GIANLUCA ARCUS – UniMi SGB
4 115 CECCARELLI LUCA CRC – UniFi SGB
5 107 CAPASSO GENNARO CRC – UniVe SGB
6 178 GAMBASSI GIANNI CRAL – UniSi SGB
7 180 CORTESI AGOSTINO CRC – UniVe SGB
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8 169 PANTANO ANTONIO STEFANO ARCS – UniPd SGB
9 207 DROGO GAETANO CUG – UniGe SGB

10 142 DE LUCA GIUSEPPE ARCUS – UniMi SGB
11 176 NERI STEFANO CRAL – UniSi SGB

ORDINE D'ARRIVO categoria SUPERGENTLEMAN C
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 108 SALVATORELLI NICOLA CRAD – UniCh SGC
2 125 RIGHINI ROBERTO CRC – UniFi SGC
3 141 CROVETTO GIANNI MATTEO ARCUS – UniMi SGC
4 163 DALLA LIBERA FRANCESCO ARCS – UniPd SGC
5 191 DEVOLI PAOLO CUG – UniGe SGC
6 113 CASTELLUCCI EMILIO MARIO CRC – UniFi SGC
7 203 GOZZOLI GUIDO CUG – UniGe SGC
8 164 DE PARASIS MASSIMO ARCS – UniPd SGC
9 120 MAGAZZINI STEFANO CRC – UniFi SGC

10 127 VANNINI MARCO CRC – UniFi SGC
11 156 SPENA GIUSEPPE ARCUS – UniMi SGC
12 118 FREDIANI PIERO CRC – UniFi SGC

ORDINE D'ARRIVO categoria JUNIOR
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 153 SERGIACOMO ALESSIO ARCUS – UniMi JUN
2 168 MEGALHAES VELODSO PEDRO ARCS – UniPd JUN
3 111 BELLI GIACOMO CRC – UniFi JUN
4 152 SCARI' JACOPO ARCUS – UniMi JUN
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ORDINE D'ARRIVO categoria SENIOR
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 170 RIZZO LOUIS ARCS – UniPd SEN
2 208 MAZZUOLI MARCO CUG – UniGe SEN
3 146 FERRARI LUCA ARCUS – UniMi SEN
4 198 BONO LUCA CUG – UniGe SEN
5 130 PRESOTTO LUCA ACS – UniMiB SEN

ORDINE D'ARRIVO categoria VETERANI A
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 173 ZANETTI DANIELE ARCS – UniPd VET A
2 175 BETTI SORBELLI FRANCESCO Circolo “San Martino” – UniPg VET A
3 101 ARCIERI GIANLUCA CUBO – UniBo VET A
4 190 GONZALES ANDREA CUG – UniGe VET A
5 158 TOSCANO MARCELLO ARCUS – UniMi VET A
6 189 FABBRINI DANIELE CUG – UniGe VET A

ORDINE D'ARRIVO categoria VETERANI B
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 102 BRONZI MICHELE CUBO – UniBo VET B
2 138 COLOMBO GRAZIANO ARCUS – UniMi VET B
3 149 PASQUALI MATIAS ARCUS – UniMi VET B
4 103 CINTI DANILO ROBERTO CUBO – UniBo VET B
5 124 PIERNO ALESSANDRO CRC – UniFi VET B
6 134 BONI MATTEO ARCUS – UniMi VET B
7 129 MANFREDI MATTEO ACS – UniMiB VET B
8 154 SORDELLI MARCO ARCUS – UniMi VET B
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9 128 BORELLA ANDREA ACS – UniMiB VET B
10 133 BARNI SIMONE ARCUS – UniMi VET B

ORDINE D'ARRIVO categoria GENTLEMAN
Pos Dors Atleta Società Cat.

1 192 BERGAMINI STEFANO CUG – UniGe GENT
2 161 BADOCCO DENIS ARCS – UniPd GENT
3 150 PAVAN MARCO ARCUS – UniMi GENT
4 194 TONELLI FLAVIO CUG – UniGe GENT
5 202 BASSO ANDREA CUG – UniGe GENT
6 199 GUERRINI MASSIMO CUG – UniGe GENT
7 104 DE FILIPPIS VINCENZO CUBO – UniBo GENT
8 195 MINAFRA ROBERTO CUG – UniGe GENT
9 136 CERESA ALBERTO ARCUS – UniMi GENT
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